
Chrześcijański  terrorysta
zaatakował klinikę aborcyjną
29 listopada 2015
W piątek czasu miejscowego (w sobotę rano czasu polskiego)
uzbrojony  mężczyzna  otworzył  ogień  w  klinice  planowania
rodziny  w  Colorado  Springs  w  stanie  Kolorado.  Interwencja
policji trwała kilka godzin. W wyniku piątkowego zdarzenia
dziewięć osób zostało rannych, wśród nich pięciu policjantów.
Zginęły trzy osoby.

Do kliniki Planned Parenthood wtargnął napastnik uzbrojony w –
jak  podają  lokalne  media  –  „broń  o  dużej  sile  rażenia”.
Terrorysta zabarykadował się w budynku. Na miejscu zjawiły się
specjalne  oddziały  policji  SWAT.  Kiedy  funkcjonariusze
próbowali zająć budynek, mężczyzna odpowiedział ogniem. Według
informacji  podanych  przez  rzeczniczkę  policji  w  Colorado
Springs,  Catherine  Buckley,  jeden  z  członków  oddziału
szturmowego, 44-letni Gareth Swasey zmarł w wyniku postrzału.
Zostawił żonę i dwójkę dzieci.

Akcja  odbijania  kliniki  trwała  łącznie  ok.  pięciu  godzin.
Ostatecznie  policyjnym  negocjatorom  udało  się  przekonać
terrorystę do złożenia broni. Dwie osoby zmarły w szpitalu w
wyniku obrażeń, których doznały, gdy napastnik zaczął strzelać
na  oślep.  Jak  podaje  miejscowa  policja  na  „Twitterze”  –
sprawca to 47-letni działacz antyaborcyjny Robert Lewis Dear.

Motywem  ataku  była  prawdopodobnie  ideologia  „obrony  życia
poczętego”, która w USA ma kilka milionów wyznawców. W klinice
Planned Parenthood są przeprowadzane zabiegi aborcyjne, testy
ciążowe, jak również badania pod kątem chorób wenerycznych.
Dla aktywistów „pro life” takie miejsca to siedliska szatana.
Od  1977  roku  chrześcijańscy  fundamentaliści  zabili  ośmiu
pracowników klinik aborcyjnych, a samych aktów terroru – jak
podpalenia,  wtargnięcia  czy  groźby,  odnotowano  ponad  7
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tysięcy.

Tłem  zdarzenia  jest  ostatnia  kampania  wyborcza  do  Senatu,
która  zakończyła  się  zwycięstwem  kandydata  Partii
Republikańskiej  –  Cory’ego  Gardnera.  Polityk  jest
zdeklarowanym  przeciwnikiem  prawa  do  aborcji  i  członkiem
ogólnokrajowego ruchu „pro life”.
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